ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

26 декабря 2011 года

№72
п. Токсово

О продлении срока действия Решения совета

депутатов №9 от 27 января 2011 года

«Об установлении размера платы граждан

за коммунальные услуги на 2011 год на

территории МО «Токсовское городское

поселение»

Руководствуясь ст. 38 Устава МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Продлить срок действия Решения совета №9 от 27 января 2011 года «Об установлении размера платы граждан за коммунальные услуги на 2011 год на территории МО «Токсовское городское поселение» на период с 01 января 2012 года по 01 июля 2012 года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава муниципального образования                                        С.В. Мыслин